Trb-Res

Competitie deel 4 Tilburg (NED) 23/04/2023
Uitslag overzicht Korte baan (25m)
Achternaam, Voornaam Ghjr Afstand/zwemslag PI. Tijd Ronde oude PR. Versch.
Bloem Anouk 90: 50 vrije slag 42.82 38.98 83%

100 vrije slag 12 1:31.44 1:27.38 91%

50 rugslag 49.39 46.78 90%

100 rugslag 10 1:42.42 1:40.50 96%

50 vlinderslag 54.45 47.89 7%

200 wisselslag 9 3:50.01 3:40.76 92%
Broeders Vicky 10: 50 vrije slag 42.49 35.22 69%

100 vrije slag 1:29.95 1:19.91 79%

200 vrije slag 1 3:00.67 2:59.65 99%

50 schoolslag 45.94 45.53 98%

100 schoolslag 1 1:37.13 1:41.38 109% PR.
Chan Teye 05: 50 vrije slag 31.94 28.13 78%

100 vrije slag 7 1:07.28 1:02.83 87%

50 rugslag 39.49 39.60 101% PR.

100 rugslag 1:22.31 1:19.73 94%

200 rugslag 4 2:50.86 2:45.76 94%
Gabiriels Freek 03: 50 vrije slag 26.84 25.36 89%

100 vrije slag 1 55.89 55.71 99%

50 rugslag 35.18 33.13 89%

100 rugslag 5 1:11.32 1:09.53 95%

50 vlinderslag 31.50 28.14 80%

200 wisselslag 3 2:29.22 2:24.66 94%
Hermans Robin 94 : 50 vrije slag 28.72 24.75 74%

100 vrije slag 5 59.92 59.90 100%

50 rugslag 34.19 32.11 88%

100 rugslag 3 1:09.97 1:08.68 96%

50 vlinderslag 32.36 30.74 90%

200 wisselslag 2 2:28.22 2:28.92 101% PR.
van Hest Wouter 05: 50 vrije slag 28.91 28.79 99%

100 vrije slag 3 1:00.83 1:03.02 107% PR.

50 rugslag 34.40 32.18 88%

100 rugslag 1:13.94 1:09.31 88%

200 rugslag 2 2:31.05 2:42.67 116% PR.
Horvers Dylan 08: 50 rugslag 45.50 42.12 86%

100 rugslag 6 1:33.34 2:06.88 185% PR.

50 schoolslag 41.09 41.11 100% PR.

100 schoolslag 1:32.45 1:37.63 112% PR.

200 schoolslag 8 3:16.10 PR.
Horvers Eppo 07: 50 rugslag 38.87 37.72 94%

100 rugslag 5 1:21.36 1:21.25 100%

50 schoolslag 43.02 40.96 91%

100 schoolslag 1:32.47 1:29.65 94%

200 schoolslag 4 3:12.79 3:15.65 103% PR.
Janssen-Koolen Edith 73: 50 vrije slag 31.13 28.85 86%

100 vrije slag 4 1:05.46 1:03.36 94%

50 rugslag 38.73 33.38 74%

100 rugslag 5 1:18.20 1:10.59 81%

50 vlinderslag 36.43 31.80 76%

200 wisselslag 5 2:53.08 2:45.50 91%
Ketelaars Bibi 12 50 vrije slag 1 43.24 52.95 150% PR.

BN

50 schoolslag 56.66 1:04.04 128% PR.



Trb-Res
Competitie deel 4

Khasho Noah

van Korven Evi

Korzynski Gabriel

Lazaroms Sem

van de Sande Luca

Schellekens Hannah

Suthakaran Hamsha

Vermeer Matthijs

Zimmerman Anthony

4 x 100 vrije slag Gemengd

8 x 50 vrije slag Gemengd

10: 50 schoolslag
100 schoolslag

06: 50 vrije slag
100 vrije slag
50 rugslag
100 rugslag
200 rugslag

11: 50 vrije slag
50 schoolslag

04 : 50 vrije slag
100 vrije slag
50 rugslag
100 rugslag
50 vlinderslag
200 wisselslag

08: 50 rugslag
100 rugslag
50 schoolslag
100 schoolslag
200 schoolslag

97: 50 vrije slag
100 vrije slag
50 rugslag
100 rugslag
50 vlinderslag
200 wisselslag

05: 50 vrije slag
100 vrije slag
50 rugslag
100 rugslag

07: 50 rugslag
100 rugslag
50 schoolslag
100 schoolslag
200 schoolslag

05: 50 vrije slag
100 vrije slag
50 rugslag
100 rugslag
200 rugslag

Gabriels Freek
Lazaroms Sem

Zimmerman Anthony
Chan Teye

Ketelaars Bibi
Khasho Noah
Broeders Vicky
Vermeer Matthijs

12

11

11

57.08

1:00.48

44.21

Totaal 91 persoonlijke uitslag, Gemiddelde prestatie: 95,8%

0 nieuw(e) record(s), 28 nieuw(e) persoonlijke record(s)

Grootste verbetering: Horvers Dylan, 100 rugslag 1:33.34
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Janssen-Koolen Edith
Schellekens Hannah

Broeders Vicky
van Korven Evi

van Korven Evi
Zimmerman Anthony
Schellekens Hannah
Gabriels Freek

50.98
1:51.63

32.62
1:12.86
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1:23.67

42.30
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26.67
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1:24.55
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Bladzijde 2

Tilburg (NED) 23/04/2023

107%
109%

94%
103%
92%
100%

101%
114%

114%
113%
94%

95%
99%
87%
89%
100%

81%
91%
78%
88%
74%
94%

92%
104%
98%
111%

90%
102%
92%
88%
99%

84%
98%
75%
83%
106%

1

2

3

PR.
PR.

PR.

PR.
PR.

PR.
PR.

PR.
PR.
PR.
PR.

PR.

PR.

PR.

PR.

PR.

3:58.51

4:38.15

4:16.32



